
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CBM/00082/2022                              DE: 29/04/2022

O Comandante Geral do CBM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (264739/1) DOUGLAS PEREIRA SANTANA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (170941) POLO RONDONOPOLIS SEDE
        A Partir de: 24/04/2022 Até 23/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (71836/1) EDINO LINO DA SILVA
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (118770) UNID ESPEC DE CONTROLE DE MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 25/03/2022 Até 08/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (264659/1) FABIANO MORINIGO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (171042) CMDO  REGIONAL TANGARA DA SERRA CRBM VI
        A Partir de: 31/03/2022 Até 09/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (264933/1) KATIA CORDEIRO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (170976) POLO SORRISO
        A Partir de: 06/04/2022 Até 27/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (52044/1) MARCELIO DIAS NASCIMENTO
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (170933) CMDO REGIONAL RONDONOPOLIS CRBM II
        A Partir de: 08/04/2022 Até 11/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (107691/3) PLINIO AUGUSTO MOTA MARANHAO
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (170950) CMDO  REGIONAL SINOP CRBM III
        A Partir de: 25/03/2022 Até 07/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (52170/1) ROBSON GIMENES ESTEVES
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (171077) POLO JUINA
        A Partir de: 28/03/2022 Até 10/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (116681/1) RODRIGO ROSALIA SANTOS DA SILVA
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (170925) POLO VARZEA GRANDE
        A Partir de: 10/04/2022 Até 15/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          CEL. BM Alessandro Borges Ferreira
          Comandante Geral do CBM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 560a492c



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 560a492c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:42:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




